
COMUNE DI BORGONE SUSA
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

                                                                                                                                                                   Copia Albo

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL'AREA VIGILANZA

09/04/2019 N. 69 

OGGETTO:ACQUISTO  CASSETTA  DI  PRONTO  SOCCORSO  PER  L'AUTOVETTURA  DI
SERVIZIO DELLA POLIZIA LOCALE. IMPEGNO DI SPESA ANNO.2019. CIG:
Z5227EDAA4.

Richiamato l'art.109 comma 2 del testo unico D.lgs n. 267/2000;

Visto il Provvedimento Sindacale n. 19 del 01.07.2014 di nomina di Responsabile dell'Area
di Vigilanza del servizio associato dei Comuni di Sant'Antonino di Susa – Borgone Susa;

 Premesso che ai sensi della  normativa  vigente è obbligatorio avere a bordo delle autovetture di
servizio la cassetta di pronto soccorso;

Considerato il preventivo di spesa  agli atti protocollo del 03.04.2019 n. 1766 della ditta
Block Fire Antincendio  di De Simone Carmine aventi sede legale in via Assietta , 26 Sant'Antonino
di Susa;

Visto è considerato che la legge di bilancio 2019, n. 145 del 30.12.2018 ha modificato l'art.1 comma
450 della L.n. 296del 27.12.2006 ha introdotto la novità che per gli acquisti di beni e servizi di
valore da € 1.000,00 a 5.000 non è obbligatorio ricorrere al Mepa o alle centrali di committenza
regionali ( art.1,comma 130);

Acquisiti il CIG n°.Z5227EDAA4 riconducibile al presente impegno di spesa;

Ritenuto di impegnare la somma complessiva di € 68,00 (esclusa Iva al 22%) in favore della  Ditta
Block Fire Antincendio  di De Simone Carmine aventi sede legale in via Assietta , 26 Sant'Antonino
di Susa, 

Autorizzando il Servizio finanziario alla liquidazione di tale importo,previa verifica della regolarità
della fornitura, dei corretti giustificativi contabili e della regolarità contributiva;

Visto il bilancio di previsione anno 2019;

Visto il T.U.E.L. - D. Lgs.267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgone Susa.  Responsabile Procedimento: Giardino Cristina  (D.Lgs. n. 39/93
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line



DETERMINA

1. Di recepire la premessa del presente atto quale parte integrante e sostanziale del dispositivo
stesso;

2. Di impegnare la spesa complessiva di  € 82,96 (incluso iva 22%) imputandolo al capitolo
(1.267/3 Spese per manutenzione automezzi ”) nel bilancio di gestione competenze 2019.

 3. Di autorizzare il Servizio finanziario alla liquidazione di tale importo, previa verifica della
regolarità della fornitura, dei corretti giustificativi contabili e della regolarità contributiva.

       4. Di trasmettere la presente determinazione ai Responsabili dei Servizi interessati per gli    
adempimenti  conseguenti.

                                                                                    
IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO

                                                                                          Firmato digitalmente
                                                                                       URSO SALVATORE

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgone Susa.  Responsabile Procedimento: Giardino Cristina  (D.Lgs. n. 39/93
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line


